香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分內容所導致或因依賴該等內容而產生的
任何損失承擔任何責任。

更改香港總辦事處及主要營業地點及香港分行辦事處

中海物業集團有限公司（「本公司」）董事會謹此宣佈，本公司之香港總辦事處及主

要營業地點已更改為香港皇后大道東1號太古廣場3座7樓703室，自2018年1月29日生

效。

本公司之香港分行辦事處已更改為香港灣仔軒尼詩道139號及駱克道138號中國海外大

廈19樓，自2018年1月29日生效。

承 董 事 會 命

中 海 物 業 集 團 有 限 公 司
主 席 兼 非 執 行 董 事

顏 建 國

香港，2018年1月29日

於本公告日期，董事會包括八名董事，其中一名為非執行董事，即顏建國先生（主席）；四名為執
行董事，即王琦女士（副主席兼行政總裁）、羅肖先生（副總裁）、史勇先生（副總裁）及甘沃輝
先生（財務總監）；以及三名為獨立非執行董事，即林雲峯先生、孫國林先生及容永祺先生。

CHINA OVERSEAS PROPERTY HOLDINGS LIMITED
中 海 物 業 集 團 有 限 公 司
（ 於 開 曼 群 島 註 冊 成 立 的 有 限 公 司 ）

   （股 份代 號 ： 2669）